
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29 квітня 2025 року                                                                                                                    № 105 

 

Про погодження укладання 

Меморандуму про взаєморозуміння 

щодо розвитку Одеської агломерації 

до 2027 року 

           

Керуючись статтями 51, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою реалізації спільних проєктів та програм сталого соціально-економічного розвитку 

територіальних громад в умовах воєнного стану та на період післявоєнної відбудови, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити укладання Меморандуму про взаєморозуміння щодо розвитку Одеської 

агломерації до 2027 року між головами територіальних громад Одеського району (додається). 

2. Уповноважити Великодолинського селищного голову на підписання цього 

Меморандуму. 

3. Забезпечити подання вищевказаного Меморандуму для розгляду та затвердження на 

пленарне засідання чергової сесії селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


